
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成22年2月9日 住宅建設課
島崎団地及び島崎第２団地解体
撤去工事

108,000,000 円 0 円 別添 平成22年2月16日 から 91,800,000 円

建築工事業
とび・土工
工事業

09:30 09000463
和歌山市島崎町６丁目４０番地
他

250 日 91,800,000 円 0 平成22年3月31日 まで 85.00 ％

一般 平成22年2月9日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その２ 75,433,000 円 60,820,000 円 別添 平成22年2月23日 から 58,560,000 円

土木工事業 10:10 09000453 和歌山市黒田及び納定地内 270 日 58,560,000 円 0 平成22年3月31日 まで 77.63 ％

一般 平成22年2月9日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その４３ 59,860,000 円 48,170,000 円 別添 平成22年2月23日 から 46,380,000 円

土木工事業 10:50 09000433 和歌山市松ヶ丘３丁目地内 250 日 46,380,000 円 0 平成22年3月31日 まで 77.48 ％

一般 平成22年2月9日 下水道管理課
下水路整備工事　野崎地区梶取
その２

43,850,000 円 0 円 別添 平成22年2月16日 から 35,350,000 円

土木工事業 11:20 09000466 和歌山市　梶取地内 205 日 35,350,000 円 0 平成22年3月31日 まで 80.62 ％

一般 平成22年2月9日 南下水道建設課
雑賀崎漁港集落整備工事（その
２９）

23,160,000 円 0 円 別添 平成22年2月13日 から 22,465,000 円

土木工事業 11:40 09000443 和歌山市雑賀崎地区内 190 日 18,390,000 円 0 平成22年3月31日 まで 97.00 ％

一般 平成22年2月9日 下水道管理課
下水路整備工事　大新地区畑屋
敷円福院西ノ丁

35,353,000 円 0 円 別添 平成22年2月13日 から 31,800,000 円

土木工事業 13:00 09000465
和歌山市　畑屋敷円福院西ノ丁
地内

175 日 28,550,000 円 0 平成22年3月31日 まで 89.95 ％

一般 平成22年2月12日 下水道管理課 下水路整備工事　岡崎地区神前 3,790,000 円 0 円 別添 平成22年2月17日 から 2,960,000 円

土木工事業 09:30 09000464 和歌山市　神前地内 95 日 2,960,000 円 0 平成22年3月31日 まで 78.10 ％

一般 平成22年2月12日 耕地課
水路改良工事　有功地区園部
（その２）

1,740,000 円 0 円 別添 平成22年2月17日 から 1,400,000 円

土木工事業 10:00 09000472 和歌山市園部地内 40 日 1,400,000 円 0 平成22年3月28日 まで 80.46 ％

（有）山田組

7

8
（有）永晃建設工業　（株）河北建設　楠見建設（株）　（有）東和
水道工業所　中村設備工業（株）　（有）フジ・グリーン　松下建設
（株）　森田鉄建（株）　（有）山田組　ワタカ建設（株）

10

（有）和西建
設

5

（株）青木実業　（有）栄起創建　永幸建設　（有）笠野建設　庄司
建設工業　（株）創和建設　力土建（有）　智代美建設（株）
（有）ユートピア建設　（有）和歌山ライン

10
智代美建設
（株）

6
（株）青木実業　淺川道路（株）　（株）三進建設工業　（株）中野
建設　（有）西庄西本建設　（株）日紀建設　（株）平成建機　益田
工業（有）　（株）柳原重機工業　（有）和西建設

10

三笠建設
（株）

（株）希真産業　（株）幸輝開発 2
（株）幸輝開
発

4

浅井建設（株）　（株）河北建設　（株）川嶋工業　（株）紀洋
（株）合同興業　（株）三愛基礎工業　（株）大亜建設工業　（株）
中野建設　（有）西庄西本建設　（有）福嶋商会　三笠建設（株）
森田鉄建（株）　（有）山健重機整備　（株）吉建　良誠工業（株）
ワタカ建設（株）　（有）和西建設

17

和光建設
（株）

（株）東部建
設

北新工業
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

3

2

1

№

入札日
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

落札業者名

工事種別

12
（株）淺川組　（株）亀鉄組　（株）山水組　三洋建設（株）
（株）中井組　中平建設（株）　（株）日紀建設　北新工業（株）
（株）丸山組　（株）宮井組　（株）保田組　和大興業（株）

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

入札方法
工事担当課
名

予定価格
（税抜き） 入札

参加
業者
数

10
（株）オオジ建設　弘安建設（株）　（株）幸輝開発　智代美建設
（株）　（株）土谷組　（株）東部建設　初島電設（株）　（株）藤
本水道　（有）矢髙組　（株）吉本建設

（株）桂組　（株）紀の川建設　（株）城南建設　（株）関組　太陽
建設（株）　築港建材（株）　（株）鳥山組　（株）中山建設
（株）宮井組　和光建設（株）

10



平成２１年度入札結果一覧表

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

№

入札日
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

落札業者名

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

入札方法
工事担当課
名

予定価格
（税抜き） 入札

参加
業者
数

一般 平成22年2月12日
東和歌山土地区
画整理事務所 街路築造工事区画道路３号 1,670,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 09000470 和歌山市　東和歌山第二地区 40 日 1,340,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年2月12日 （教）教育施設課 野崎西小学校ゴミ置場設置工事 600,000 円 0 円 別添 平成22年2月17日 から 510,000 円

建築工事業 11:00 09000427 和歌山市梶取３０１番地の３ 60 日 510,000 円 0 平成22年3月30日 まで 85.00 ％

一般 平成22年2月16日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その９ 129,652,000 円 105,170,000 円 別添 平成22年3月3日 から 101,290,000 円

土木工事業 09:30 09000431 和歌山市内原地内 340 日 101,290,000 円 0 平成23年2月5日 まで 78.12 ％

一般 平成22年2月16日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その４０ 111,872,000 円 90,540,000 円 別添 平成22年3月3日 から 87,190,000 円

土木工事業 10:10 09000454 和歌山市西浜地内 340 日 87,190,000 円 0 平成23年2月5日 まで 77.94 ％

一般 平成22年2月16日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その２１ 11,990,000 円 0 円 別添 平成22年2月19日 から 9,500,000 円

土木工事業 10:50 09000471 和歌山市小雑賀地内 90 日 9,500,000 円 0 平成22年3月31日 まで 79.23 ％

一般 平成22年2月23日 営繕課 本庁舎太陽光発電設備設置工事 32,100,000 円 0 円 別添 平成22年2月27日 から 27,280,000 円

電気工事業 09:30 09000487 和歌山市七番丁２３番地 300 日 27,280,000 円 0 平成22年3月31日 まで 84.98 ％

一般
（総合評価）

平成22年2月23日 下水道管理課
下水路整備工事　砂山地区湊御
殿３丁目

25,590,000 円 0 円 7 別添 平成22年3月17日 から 23,500,000 円

土木工事業 10:20 09000363 和歌山市　湊御殿３丁目地内 155 日 20,440,000 円 平成22年8月18日 まで 91.83 ％

一般 平成22年2月26日
東和歌山土地区
画整理事務所 街路築造工事区画道路３号 1,670,000 円 0 円 別添 平成22年3月2日 から 1,340,000 円

土木工事業 09:30 09000470 和歌山市　東和歌山第二地区 40 日 1,340,000 円 0 平成22年3月30日 まで 80.24 ％

（株）鳥山組

15

16
（株）青木実業　（有）栄起創建　永幸建設　楠見建設（株）　辰巳
工務店　智代美建設（株）　（有）東和水道工業所　（株）鳥山組
中村設備工業（株）　（有）西尾組　森田鉄建（株）　山博組

12

武内電気
（株）

13

（株）青木実業　淺川道路（株）　（株）三進建設工業　（株）関組
（有）西庄西本建設　（株）柳原重機工業　（株）吉本建設

（株）青木実
業

14 協栄電気（株）　武内電気（株）　東和冷機（株）　脇浜電業（株） 4

（株）白洋建
設

11

（有）アクアテック　上野造園　（有）栄起創建　（株）オオジ建設
（有）笠野建設　坂田建設（有）　（株）創和建設　力土建（有）
智代美建設（株）　（株）東部建設　（有）西尾組　（株）藤本水道
（有）矢髙組　山下建設（株）　（有）ユートピア建設　（株）和歌
山植林建設　（有）和歌山ライン

17 上野造園

12

（株）東組　（株）桂組　（株）紀の川建設　木下建設（株）
（株）城南建設　（株）関組　太陽建設（株）　築港建材（株）
（株）鳥山組　（株）中井組　（株）中山建設　西村工業（株）
（株）白洋建設　（株）初島組　（株）宮井組　和光建設（株）　和
大興業（株）

17

楠見建設
（株）

9

（株）淺川組　（株）東組　（株）桂組　弘安建設（株）　三友工業
（株）　（株）竹下組　中林建設（株）　（株）久本組　福興建設
（株）　三笠建設（株）　ヤスダエンジニアリング（株）　和大興業
（株）

12 （株）淺川組

10 楠見建設（株）　辰巳工務店　橋本建設工業　（株）丸和商会 4

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

入札執行
調書


